Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское  муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение

Администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     02.11.2016 г                                                                                            № 520
О внесение изменений в постановление

№ 132/1 от 20.05.2014 г.
«Об  создании контрактной службы»
          В связи с кадровыми изменениями в администрации Бирюсинского городского поселения, руководствуясь  статьей 38  Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России от 29.10.2013г. № 631 «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе», Положением «Об организации  деятельности администрации Бирюсинского городского поселения», утвержденного решением Думы Бирюсинского городского поселения № 163 от 26.07.2007г.  ( с изменениями от 28.05.2009г. №59), статьями 6, 37,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.3 постановления № 132/1 от 20.05.2014 г. утвердив следующий состав контрактной службы в администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»  без образования отдельного структурного подразделения:
     Руководитель  контрактной службы:  Сапожников С.Н. – заместитель  главы администрации Бирюсинского городского поселения.
     Работники, выполняющие функции контрактной службы:

     Гаева Е.П.- начальник отдела по финансово-экономическим и организационным вопросам.

     Шиманова Н.Л.- главный бухгалтер.

     Павлюкова Т.П.- консультант по земельным, имущественным отношениям и градостроительству.

     Серебренникова Т.А. – и.о. начальника отдела по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным   отношениям, градостроительству и благоустройству.
     Криволуцкая Е.А.- главный специалист по благоустройству.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Опубликовать данное постановление в газете «Бирюсинский Вестник».

Глава администрации Бирюсинского

муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                             А.В. Ковпинец